
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/52
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o přepravě
uzavřená dle § 2555 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Haná
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

DOPRAVCE

Miroslav Šváb

Prosetín 19, 592 64 Prosetín
IČO: 46226320
zastoupený: Mir
kontaktní údaje:

Předmět smlouvy: zajištění přepravy posypové soli ze skladu Hodonín (Brněnská
3254) do skladů Boskovice (Chrudichromská 18), Tasovice (č.p.
26) a Tišnov (Wágnerova 1542) za cenu dle nabídky v příloze
č. 1

Termín plnění: Plněno bude aktuální potřeby objednatele. Plnění dopravce dle
této smlouvy bude probíhat do 10. 02. 2023.

Místo plnění: místo nakládky - Hodonín (Brněnská 3254) , místa vykládky -
Boskovice (Chrudichromská 18), Tasovice (č.p. 26), Tišnov
(Wágnerova 1542)

Jednotková cena přepravy: bez DPH Kč za 1 km přepravy dle cenové
nabídky (viz Příloha č. 1)

21% DPH

S DPH

Maximální cena: Smluvními stranami je sjednáno, že celková cena za plnění
poskytnutá dle této smlouvy je maximálně
bez DPH 200 000,00 Kč

21 % DPH 42 000,00 Kč

s DPH 242 000,00 Kč

Jednotková cena přepravy je dohodnuta jako nejvýše přípustná a
zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení přepravy, doručení a
předání nákladu posypové soli (včetně všech poplatků, mýtného,
ceny pohonných látek atd). Dopravce garantuje cenu přepravy
objednateli po celou dobu platnosti této smlouvy. Dopravce je
povinen volit vždy nejoptimálnější možnou (pokud jde o rychlost
a vzdálenost) cestu do objednatelem určeného skladu. Cena bude
fakturována na základě skutečně ujetých kilometrů dle
objednatelem odsouhlasených záznamů o provozu vozidla.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/52
Číslo smlouvy zhotovitele:

Způsob úhrady: na základě faktury po dokončení přepravy se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení. Záloha není sjednána.

Faktura musí obsahovat přílohu, kde bude uvedeno zvlášť datum
a trasa každé jednotlivé přepravy, počet ujetých kilometrů a cena
za přepravu

Adresa pro zaslání faktury:

Způsob doložení uskutečnění přepravy: oboustranně podepsanými záznamy o provozu vozidel.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dopravce:

V případě, že dopravce bude v prodlení s plněním oproti dohodnutému termínu přepravy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny bez DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dopravci úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dopravce souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah
založený touto smlouvou řídí ustanovením § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně
vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Dopravce označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - Dopravce si před zahájením plnění
ověří uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

V Prosetíně dne V Brně dne

……………………… ……
Miroslav Šváb

avského
kraje, příspěvková organizace kraje



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/52 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

      


